
Girls Youth 13 Anthony Wayne Blue Greg Stawicki 440‐935‐5209 g‐stawicki@onu.edu
Girls Youth 13 Anthony Wayne Blue Lori Williams 419‐209‐7896 lwilliams@anthonywayneschools.org
Girls Youth 13 Anthony Wayne Blue
Girls Youth 13 Anthony Wayne Blue Olivia Dacre 4194918830 4192060966 olivia.dacre@utoledo.edu
Girls Youth 13 Defiance Strikers Ben Steece 419‐789‐2363 steecefamily@yahoo.com
Girls Youth 13 Defiance Strikers Jason Fortman 419‐980‐0706 jeb4tman@yahoo.com
Girls Youth 13 Defiance Strikers
Girls Youth 13 Defiance Strikers
Girls Youth 13 Glass City Select Rich Rohloff 419 509‐5716 RROHLOFF11@gmail.com
Girls Youth 13 Glass City Select Matt Koop 4193456338 4193456338 mkoop@glasscitysoccer.org
Girls Youth 13 Glass City Select
Girls Youth 13 Glass City Select Jennifer Larrow (419)467‐5704 eviebaby33@gmail.com
Girls Youth 13 GNAT BLUE MIKE GRESKO 4198611185 4192832112 MIKE.G@GNATSOCCER.ORG
Girls Youth 13 GNAT BLUE
Girls Youth 13 GNAT BLUE
Girls Youth 13 GNAT BLUE
Girls Youth 13 GTFC Impact White Chad Graven (419) 250‐4894 chad_graven@yahoo.com
Girls Youth 13 GTFC Impact White Mike Aubry 4192971766 4192971766 mike.a@greatertoledofc.org
Girls Youth 13 GTFC Impact White
Girls Youth 13 GTFC Impact White Kris Henninger (419) 344‐2313 krismhenn@gmail.com
Girls Youth 13 Metro FC Storm Emily Ramge 4193467502 4193467502 eramge@gmail.com
Girls Youth 13 Metro FC Storm
Girls Youth 13 Metro FC Storm
Girls Youth 13 Metro FC Storm Diane Aikman 4192051612 4192051612 daikmanmetrofctoledo@gmail.com
Girls Youth 13 Perrysburg Gold JT Jenny Thompson 419‐872‐9309 419 327‐7149 twthompson@bex.net
Girls Youth 13 Perrysburg Gold JT
Girls Youth 13 Perrysburg Gold JT
Girls Youth 13 Perrysburg Gold JT Sara Vogel 419 873‐8487 419 360‐0476 svogel@bex.net
Girls Youth 13 Sylvania United  Azim Mustapha 419‐367‐2905 a.mustapha@tiaus.net
Girls Youth 13 Sylvania United  AbdurRahman Mustapha 419‐367‐2905 abdulazim.mustapha@utoledo.edu
Girls Youth 13 Sylvania United  Yolanda Melendez 912‐660‐2055 yolandamelendez13@gmail.com
Girls Youth 13 Sylvania United  Ann Riddle 419‐885‐4994 a.riddle@bex.net
Girls Youth 13 Van Buren  Knights Sarah Potteiger 419‐420‐1940 419‐722‐9581 sarahpotteiger@gmail.com
Girls Youth 13 Van Buren  Knights James Koehler II 567‐525‐4154 419‐306‐7507 jck2@aol.com
Girls Youth 13 Van Buren  Knights
Girls Youth 13 Van Buren  Knights


